
REPUBLIK SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrma: Rr Rcsh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www Iudaagoval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te fhi jeve 
madhore, n& baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mhiemri 

Funksioni 

---- - - 

lnstitucioni dlic adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit ti; 
funksionin ye kryen dcklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NB baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tZ. interesave ne ushtrimii e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-s&, qe te veritikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q t  ekzistojne nB emer dhe per llogarin8 time, tl bashreshortit Ies dhe te 

Deklaroj se tZ dhznat e paseyruara prej meje n2 kite dokument 
jane te verteta dhe m k  kam deklaruar e . 2  q2 nuk Zsht'shl e vertetii 



REPUBLI~CA E SHQIPERIS~ 
INSPEK~ORATI I L A R ~  I DEKLARDa DHE KONTROLLIT TE PASURTVE - 

NDRYSHDlET 
E INTERESAVE PRTVATE 

PA= T@ PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Penhkruanl holl8sisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nP: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjec SO veprimit, vleriin a8 IekE apo n& valut? q? pasqyrohet ne dokumentacionin qB 
dispononi, n? munged ti2 dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakkuar, pjesen takuese qB zotEron1 ti2 
&I lloj pasuric, t6 paluajtshme dhe te luajtshme, te redistruar ose jo ni! regiistrat publike, pi?r periudhen 
nga deklarimi i mEparshCrn deri mi! 31 dhjetor t8 vitit te deklarirnit. lnteresa kEto; q& kn& Ildhje me Ju, 
bnshkbhortiden dhe femijet madhor?. 

Pjesa 

N r. Pcrshkrirni i pasnrise Vlera me shlfra dhe me fjali! 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti2 plotesoni ne fotokopje te tij. 

"Peri&/Yjctw" 3 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRXNTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phbkmani holWrht tc;! lrdharrt pEr ngn pa@ osc pJehFmarrJa d Shum e t5 ardhmvt fS 
bar& komMolrt e qdo aqazhim e vqrirntarl tJctEr q€ ka rjclu! to perfiturn, nE kkll apa d 
udLura penonak, pCr bnhlrbbortin/ca dhe RmWt mdbor2. wIutE, nga delrl.riml I 
P@rerLtorl emWr& e hstitudanit, organhmtEs apo aktMtetit uga ku arPpPnbi?m deri oii 31 
jmi! aiguruar ta rrdhurat, rdresa , nr. i Wistrit pubtlk, shtasi, objektb dhjetw t5 vitit te deklariml 
e veprlmtmW sT organhati%, fhnksloain, natyrEn e nnguhkait. (nte r h l h  4bt me fjlll)). 
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iese ky format eshte i pamjaflueshem,.vazhdoni te ploteioni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E S B Q I P ~ W S ~  
INSPEKTORA'SI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURZVE 

#. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J'URIDm% DfIE FIZI~(% 

Detyrimet fmanciare n&j personave juridik* dhe fizike (kredi, huammje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer p& periudhi5n nga deklarimi i 
meparshi:m deri ne 3 1 Dhjetm te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindum gjati5 vitit te deklarimit. 
Detyrime Ute te zyrtadt, bmhkeshortities dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
T& dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti5 pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PhaBkmmi hoWsht @lbh c dstyrbk hachr, Shuma e ~hlyer ng. Gjendja t dEtyrltaU h 
sbamZn tDbk nC kM .po n~3 vdrtC, &t%a e filli~aait dokl.rhni i m&paNm mbetPr pa shlyrr dtri 
dlre tC mbuhuit ti! detyrimttfmiujVvM), nr. e ds+l sC? 31 dhjetor tti vitit n8 31 dbjetor t# vltH tE 
k~ntratlb dhe intereria-brd. tC dekbrbatt deldrrimlt 
P& kredWC banlure sB& tot& ( I tryem + (me r h l h  dhe me (me shifn dhs rhkrfm) 
lntcfea), kohihgjrtjen (mujhltl) dke W mujar. sAfuZm) & a m  luyaore+lnt~rrr 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q l  mbartin detyrimin p h  deklarim ne bazl te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja Ad& L IDA A ZAUA , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne b a d  t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konniktit 
ti3 interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ kefe 
dokument jane tZ v2rteta dhe nuk kum deklaruar asgie 
qi.' nuk Zshti e vErtet2. 
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REPU~LIKA E SHQIPERIS~ 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
/ & 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PhaBkralai h d l W k t  &ryrhltllti (ah- d k  pakblelme) aP: UdJb, &pWaqea, a d d n  LrP a(ledhffq 
lrwneatia e krycrjes 54 veprlmtt, vlerta ni! leu apa aB valslte q6 prrqyrabet mi! doknmn&denin q& 
dlspofurni, & mungtse ti3 dektlrawleevc vk& qP ken1 8htunr yrc pslr#llu, pj&n t.kww qP Patllroai t0 
(d8 b) p.seric, tii prlnajtshmt dlYc tP tuajtrbme, tii ~ ~ r r  ow Ju US reejbtcIt pEr ped~db8a 
uga & M I  I m€panhha deri J& 31 clBjeter ti! vttU ti! d @ k l d d &  

pi- 
NI PikShk~imi I p * w d  ng '!! 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




